MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA REGIONALE DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

COGNOME E NOME

1 AGATI SALVO

2 ALARIO ALICE

3 ALECCI ROSARIA MARIA

4 AMATO CARMELO DANILO

5 ARGENTO LORETO

6 BARBERA VINCENZO

7 BOSCO CALOGERA

8 CACCAMI CONCETTA

9 CAMPISI BIAGIA
10 CANNIZZARO SALVATORE
11 CARDILLO PATRIZIA ANTONELLA
12 CARDONE VALENTINA
13 CARLISI GIOVANNI
14 CATANIA SALVATORE
15 CAVALLARO IRENE
16 CHILLURA SALVATORE
17 COMPARETTO GIUSEPPE
18 COSTA SEBASTIANA
19 COSTANZA SEFORA PAOLA
20 CROCE ANGELA
21 CUSUMANO FRANCESCO
22 DAMIANO GIUSEPPE
23 DE FRANCESCO ALESSIO
24 DI BLASI FABIO
25 DI GIACINTO SALVATORE
26 DI PIAZZA MARIACONCETTA
27 DI ROSOLINI CONCETTO
28 DOUKAKI SPYRIDOULA
29 FAZIO ROBERTO
30 GIUGNO CHIARA

15/05/1981
15/07/1987
24/07/1991
08/08/1980
10/12/1963
02/11/1961
29/03/1962
27/07/1980
03/11/1961
12/07/1966
18/01/1969
12/03/1993
24/03/1995
14/05/1962
04/09/1990
01/08/1965
25/04/1960
21/02/1964
16/09/1995
04/12/1984
19/04/1991
29/06/1979
06/03/1962
30/12/1993
27/03/1967
25/04/1987
12/05/1954
18/10/1973
05/04/1992
03/07/1991

DATA DI NASCITA MOTIVO DELL'ESCLUSIONE

Mancanza documento di identita

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Istanza oltre i termini

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Mancanza dei requisiti

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Mancanza dei requisiti

Mancanza dei requisiti

Mancanza documento di identita

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Mancanza documento di identita

Mancanza documento di identita

Mancanza documento di identita

Mancanza dei requisiti

Mancanza documento di identita

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Titolare nei settori richiesti

Titolare nei settori richiesti

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Titolare nei settori richiesti

Titolare nei settori richiesti

Mancanza documento di identita

Titolare nei settori richiesti

Titolare nei settori richiesti

Mancanza documento di identita

ALL.B



31 LA MORELLA CARLA MARIA ALESSIA

32 LI VIGNI FABIOLA

33 LO TURCO VITTORIO

34 MAUGERI GIUSEPPE MAURO
35 MAZZE MARTINA

36 MILIA ROSELENA

37 MIRABILE SALVATORE ANTONIO

38 MORANA MICHELE
39 NAPOLETANO FRANCESCO
40 ODDO GRAZIA

41 PACI GIUSEPPE

42 PALERMO VINCENZA MARIA
43 PAVANO GESSICA

44 PETRALITO FRANCESCO

45 PIAZZA NICOLO

46 PLATANIA SOFIA

47 PLETIAK VIRA

48 POTAMI ANTONIO

49 RICCIARDI SANDRO

50 RIZZO FRANCESCA

51 ROMANO PIETRO

52 RUGGERI MARIA

53 SAVONA MARISA

54 SCIFO RAFFAELA MARIA

55 SGANDURRA MICOL

56 SPARACINO PIETRO

57 SPARACINO ROSARIO

58 STELITANO MARIO GIOVANNI
59 TATA FABIANA

60 VENTURA ROCCO

61 VICARI ELIANA

62 VISCUSO TIZIANA

63 VIVACQUA SOFIA

64 ZACCARIA GIULIANA

14/10/1978
20/11/1992
12/12/1996
24/05/1968
03/06/1993
28/02/1966
18/12/1969
24/10/1996
04/01/1971
02/07/1991
23/01/1991
13/05/1962
29/06/1987
18/11/1965
07/03/1992
16/02/1990
17/03/1968
12/10/1964
14/06/1967
08/10/1958
16/04/1990
13/03/1972
09/01/1959
28/02/1959
18/04/1992
28/02/1987
28/11/1986
25/02/1960
17/06/1980
21/06/1955
10/12/1987
21/08/1968
14/05/1986
05/09/1987

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Titolare nei settori richiesti

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Titolare nei settori richiesti

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Istanza oltre i termini

Mancanza dei requisiti

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Mancanza documento di identita

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Mancanza documento di identita

Mancanza dei requisiti

Mancanza documento di identita

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Mancanza dei requisiti

Mancanza documento di identita

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Titolare nei settori richiesti

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Mancanza documento di identita

Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
Titolare nei settori richiesti

Titolare nei settori richiesti






