MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA REGIONALE DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L'ANNO 2023

COGNOME E NOME	DATA DI NASCITA	MOTIVO DELL'ESCLUSIONE
1 AGATI SALVO	15/05/1981	Mancanza documento di identità
2 ALARIO ALICE	15/07/1987	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
3 ALECCI ROSARIA MARIA	24/07/1991	Istanza oltre i termini
4 AMATO CARMELO DANILO	08/08/1980	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
5 ARGENTO LORETO	10/12/1963	Mancanza dei requisiti
6 BARBERA VINCENZO	02/11/1961	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
7 BOSCO CALOGERA	29/03/1962	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
8 CACCAMI CONCETTA	27/07/1980	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
9 CAMPISI BIAGIA	03/11/1961	Mancanza dei requisiti
10 CANNIZZARO SALVATORE	12/07/1966	Mancanza dei requisiti
11 CARDILLO PATRIZIA ANTONELLA	18/01/1969	Mancanza documento di identità
12 CARDONE VALENTINA	12/03/1993	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
13 CARLISI GIOVANNI	24/03/1995	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
14 CATANIA SALVATORE	14/05/1962	Mancanza documento di identità
15 CAVALLARO IRENE	04/09/1990	Mancanza documento di identità
16 CHILLURA SALVATORE	01/08/1965	Mancanza documento di identità
17 COMPARETTO GIUSEPPE	25/04/1960	Mancanza dei requisiti
18 COSTA SEBASTIANA	21/02/1964	Mancanza documento di identità
19 COSTANZA SEFORA PAOLA	16/09/1995	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
20 CROCE ANGELA	04/12/1984	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
21 CUSUMANO FRANCESCO	19/04/1991	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
22 DAMIANO GIUSEPPE	29/06/1979	Titolare nei settori richiesti
23 DE FRANCESCO ALESSIO	06/03/1962	Titolare nei settori richiesti
24 DI BLASI FABIO	30/12/1993	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
25 DI GIACINTO SALVATORE	27/03/1967	Titolare nei settori richiesti
26 DI PIAZZA MARIACONCETTA	25/04/1987	Titolare nei settori richiesti
27 DI ROSOLINI CONCETTO	12/05/1954	Mancanza documento di identità
28 DOUKAKI SPYRIDOULA	18/10/1973	Titolare nei settori richiesti
29 FAZIO ROBERTO	05/04/1992	Titolare nei settori richiesti
30 GIUGNO CHIARA	03/07/1991	Mancanza documento di identità

31 LA MORELLA CARLA MARIA ALESSIA	14/10/1978	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
32 LI VIGNI FABIOLA	20/11/1992	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
33 LO TURCO VITTORIO	12/12/1996	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
34 MAUGERI GIUSEPPE MAURO	24/05/1968	Titolare nei settori richiesti
35 MAZZÈ MARTINA	03/06/1993	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
36 MILIA ROSELENA	28/02/1966	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
37 MIRABILE SALVATORE ANTONIO	18/12/1969	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
38 MORANA MICHELE	24/10/1996	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
39 NAPOLETANO FRANCESCO	04/01/1971	Titolare nei settori richiesti
40 ODDO GRAZIA	02/07/1991	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
41 PACI GIUSEPPE	23/01/1991	Istanza oltre i termini
42 PALERMO VINCENZA MARIA	13/05/1962	Mancanza dei requisiti
43 PAVANO GESSICA	29/06/1987	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
44 PETRALITO FRANCESCO	18/11/1965	Mancanza documento di identità
45 PIAZZA NICOLÒ	07/03/1992	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
46 PLATANIA SOFIA	16/02/1990	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
47 PLETIAK VIRA	17/03/1968	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
48 POTAMI ANTONIO	12/10/1964	Mancanza documento di identità
49 RICCIARDI SANDRO	14/06/1967	Mancanza dei requisiti
50 RIZZO FRANCESCA	08/10/1958	Mancanza documento di identità
51 ROMANO PIETRO	16/04/1990	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
52 RUGGERI MARIA	13/03/1972	Mancanza dei requisiti
53 SAVONA MARISA	09/01/1959	Mancanza documento di identità
54 SCIFO RAFFAELA MARIA	28/02/1959	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
55 SGANDURRA MICÒL	18/04/1992	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
56 SPARACINO PIETRO	28/02/1987	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
57 SPARACINO ROSARIO	28/11/1986	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
58 STELITANO MARIO GIOVANNI	25/02/1960	Titolare nei settori richiesti
59 TATA FABIANA	17/06/1980	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
60 VENTURA ROCCO	21/06/1955	Mancanza documento di identità
61 VICARI ELIANA	10/12/1987	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
62 VISCUSO TIZIANA	21/08/1968	Abilitazione dopo il 31/12/94 e mancanza del titolo di formazione
63 VIVACQUA SOFIA	14/05/1986	Titolare nei settori richiesti
64 ZACCARIA GIULIANA	05/09/1987	Titolare nei settori richiesti